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Tjänsteskrivelse 

 

Handläggare Datum Diarienummer 
Hans Jonsson 2020-10-23 KS/2020:389 

Kommunstyrelsen 
 
 

Svar på revisionsrapport "Granskning av delårsrapport per 2020-08-31" 
 

Förslag till beslut 
 

Kommunstyrelsen beslutar: 
 

1. Avge yttrande över Granskning av delårsrapport 2020 enligt kommunledningskontorets förslag. 
 

2. Uppdra till ekonomichefen att vidta åtgärder enligt yttrande och återrapportera till 
kommunstyrelsen senast i december 2020. 

 
Ärendet 
Kommunens revisorer har efter avslutad granskning av delårsrapport 2020 avlämnat rapport, 
Översiktlig granskning av delårsrapport 2020. I rapporten framför revisorerna åtgärder som enligt 
revisorerna ska beaktas i kommande redovisningsarbete. Kommunledningskontoret har upprättat 
förslag till yttrande över granskningsrapporten, sorterad enligt granskningskommentarer. 

 
Beslutsunderlag 
Revisionsrapport Granskning av delårsrapport per 20-08-31 
Vision 2025 

 
Protokollsutdrag till 
Revisionen 

 
Exp / 2020 

 
 

Kommunledningskontorets överväganden 
Kommunledningskontoret har tagit del av revisionens granskning. Rekommendationerna bemöts en 
och en. 

 

1. Revisionen rekommenderar att mål för koncernen bedöms gemensamt med kommunens 
övriga mål för att ge en samlad bild över måluppfyllelsen samt att koncerngemensamma 
verksamhetsmål med betydelse för god ekonomisk hushållning inarbetas i budgeten. 

 
Svar: Den nya styrprocessen som finns i i vp/budget 2021-2023 kommer successivt att utvecklas till att 
forma och fastställa mål på kommunkoncernnivå som därefter ska följas upp samfällt. 
Kommunstyrelsens mål är att 2020-2024 års vp/budget helt ska vara strukturerad på detta sätt. 

 

2. Revisionen rekommenderar kommunstyrelsen att se över verksamhetsmålen för att 
säkerställa möjlighet till löpande uppföljning och utvärdering.  
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Hans Jonsson 2020-10-23 KS/2020:389 

Svar: Är beaktat i budget o Vp för 2021-2023. Ny styrmodell med mål, nyckeltal och mått mm gäller fr 
o m 2021 vilket ska innebära enklare och kvalitetsmässigt säkrare uppföljning och avrapportering till 
KS/KF. 

 
3. Revisionen rekommenderar att om prognosen håller att i enlighet med lagstiftningen 

återställa tidigare års underskott i samband med att årsredovisningen lämna. 
 
 

Svar: Kommunen kommer att i årsredovisningen rörande balanskravsutredningen redovisa plan för 
återställande av 2019 års underskott.. 

 
4. Revisionen anser att värdering av ishallen ska genomförs 

 
Svar: Kommunen har under hösten 2020 via oberoende värderingspart beställt en värdering av Ishallen. 

 
 

5. Revisorerna påpekar att kommunen vad gäller t ex periodisering av utbetalning för sjuklöner 
inte följer god redovisningssed samt gällande lagstiftning och rekommendationer. 

 
Svar: Kommunen kommer att till kommande årsredovisning avsätta resurser för att säkerställa att 
rekommendationer från RKR m fl normgivare efterföljs samt att efterlevnad till LKBR(Lag om 
kommunal redovisning- och bokföring) är beaktad. 

 
 

Kommunledningskontoret 
 
 

Andreaz Strömgren 
Kommunchef 
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